ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Av. São João, N° 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO TP. Nº: 010/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 709/2023

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 010/2023

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE 4.110,00 M² NA ZONA RURAL

DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ-PI, CONFORME CONTRATO DE REPASSE

TRANSFEREGOV Nº 938860/2022.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: ANTONIO AFRANIO DE L RAMOS JUNIOR & CIA LTDA – ME (ARS

CONSTRUTORA)

CNPJ: 39.472.441/0001-21

VALOR: R$ 469.745,70 (QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E

QUARENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 700, 500; ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.

VIGÊNCIA: 195 (CENTO E NOVENTA E CINCO) DIAS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO

EXTRATO DE CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 DE JANEIRO DE 2024.

----------------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL

		2024-01-24T15:13:54-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349